
Ragbyová akademie Brno, z.s



Rugby Academy Brno



Akademie vznikla na jaře roku 2017 jako aktivita, která má podpořit
snahu dostat děti zpět na venkovní zatravněná hřiště.

Jsme velmi mladý tým z Brna Černovic. Fungujeme na dobrovolnictví
dospělých bez nároku na honoráře. Za dva roky se k nám přidalo přes
70 dětí. Těmto dětem se snažíme kromě sportovní aktivity vštěpovat
hlavně hodnoty, které ragby ztělesňuje - čest, respekt, disciplína a
smysl pro tým.

Stanovujeme si jako jeden z cílů seznámení dětí a veřejnosti s tímto
všestranným gentlemanským sportem.

www.rabrno.cz

http://www.rabrno.cz


Ragby je férový sport a životní styl. Nejde jen o tréninky, turnaje a zápasy. V ragby se neřeší minority,
pohlaví ani tělesné dispozice. Každý dostane svoji příležitost. Cílem je rozvíjet nejenom fyzickou i
psychickou zdatnost, ale také šířit myšlenku férovosti, respektu a odpovědnosti. To jsou hodnoty, které v
dnešní společnosti chybí. Ragby rozvíjí mládež, pomáhá dospět.

Ragby se nehraje pro peníze, ale pro radost ze hry, z vítězství i přátelství, která jdou za hranice sportu.



Vaše firma bude vidět 
v kontextu stále populárnějšího    a 

divácky atraktivního sportu.

Podpoříte dobrou věc: rozvoj 
sportu mládeže.

Získáte kanál na ragby komunitu 
v ČR a zahraničí.

Představíme vaše produkty 
našim fanouškům.

Můžeme být tváří Vaší kampaně. Až budeme mít vlastní hriště, 
získáte VIP místo - slibujeme!

www.rabrno.cz

http://www.rabrno.cz


1. Dresy pro všechny kategorie 

2. Vybavení pro tréninky ragby

3. Pronájem sportovišť (za každý trénink, turnaj nebo zápas platíme pronájem)

4. Cestovné na zápasy, turnaje a další akce

5. Další popularizaci a propagaci ragby

www.rabrno.cz

http://www.rabrno.cz


ADRESA PRO KORESPONDENCI, FAKTURACI:
Ragbyová akademie Brno, z.s.
Nám. SNP 1113/5
613 00 Brno

Více na www.rabrno.cz

Více informací ohledně možnosti spolupráce Vám sdělí rád přímo Ivo Klvaň – ivo@rabrno.cz

http://www.rabrno.cz

